

تردد و اسکان اتباع در برخی استان‌ها ممنوع است

رئیس مرکز امور اتباع و مهاجرین خارجی وزارت کشور:برخی از استان‌های ممنوعه برای ورود اتباع خارجی، تخطی کرده و اقدام به اشتغال اتباع بصورت غیر قانونی می‌کنند.گردشگران، سرمایه‌گذاران، دارندگان اقامت ویژه و رانندگان گذری (ترانزیت) دارای ووادید و مجوز لازم، از شمول این مصوبات خارج هستند.

در مجموع طبق این قانون استانیهای آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی، اردبیل، زنجان، کردستان، کرمانشاه، ایلام، لرستان، چهارمحال و بختیاری، کهگیلویه و بویراحمد، خراسان شمالی، گیلان، مازندران، سیستان و بلوچستان، هرمزگان و همدان به طور کلی برای تردد و اسکان اتباع خارجی ممنوع بوده و برخی از مناطق استانیهای دیگر نیز حسب مورد، جزو مناطق ممنوعه هستند.

اخبار داخلی

شرکت سپرده‌گذاری مرکزی،

هشدار به سهامداران عدالت

درباره پیامک‌های جعلی

مجربان سایبری با ارسال پیامک‌هایی تحت عنوان دریافت سود یا ثبت‌نام جاماندگان سهام عدالت، افراد را به صفحه‌های جعلی هدایت کرده و از حساب آن‌ها پول برداشت می‌کنند. برای دریافت سود سهام عدالت نیازی به پرداخت وجه نیست. مرحله سوم واریز سود سهام عدالت سال ۱۴۰۱ برای بیش از ۴۴ میلیون سهامدار به پایان رسید.

پروانه سلحشوری،

تعلیق ابلاغ قانون حجاب با

گروکشی در مقابل رفع فیلترینگ

پروانه سلحشوری، رئیس فراکسیون زنان در مجلس دهم با تاکید بر این که ابلاغ قانون حجاب با گروکشی در مقابل رفع فیلترینگ تعلیق شد، گفت:ارجاع تصمیم‌گیری درباره ابلاغ قانون حجاب و عفاف به ششورای عالی امنیت ملی ناشی از وجود نگرانی نسبت به شروع اعتراضات در صورت ابلاغ این قانون است. برای همین نگرانی است که می‌بینیم مساله به شورای امنیت ملی ارجاع شده و در جلسه سران سه قوه نیز مطرح شده است و وقتی دیدندممکن است مشکل امنیتی ایجاد شود، تصمیم گرفتند به صورت موقت و یا تا زمان ارائه اصلاحیه دولت، آن را ابلاغ نکنند.

شرکت ملی گاز،

مصرف گاز ۸ درصد زیاد شد

در ۲۴ ساعت گذشته، میزان مصرف گاز در کشور به عدد ۸۶ میلیون مترمکعب رسید. ۶۲۵ میلیون مترمکعب گاز در بخش‌های بخش خانگی، تجاری و صنایع جزء مصرف شده که ۷۳درصد از میزان کل مصرف مربوط به بخش خانگی است.مصرف گاز بخش خانگی در مقایسه با مدت مشابه پارسال، ۸درصدافزایش داشته‌است.

لغو بخشنامه ممنوعیت آموزش مجازی برای دانشگاه‌ها

وزیر علوم، تحقیقات و فناوری با اشاره به تعطیلی دانشگاه‌ها در روزهای اخیر به علت برودت هوا، از لغو بخشنامه ممنوعیت آموزش مجازی برای دانشگاه‌ها و استفاده از بستر فضای مجازی خبر داد.

خانه ملت

عضو کمیسیون عمران مجلس،

خانه‌های ۵۰ میلیارد به بالا

مشمول مالیات شدند

بانک‌ها در سال جاری به تکالیف خود در حوزه نهضت ملی مسکن عمل نکردند و پروژه‌ها با مشکلات زیادی مواجه شدند. مجلس در بودجه سال آینده تمهیدات خوبی اندیشیدو خانه‌های بالای ۵۰ میلیارد تومان مشمول پرداخت مالیات قرار گرفت. همچنین یک هزار میلیارد تومان در قالب اوراق ۱۵ ساله در اختیار بانک مسکن گذاشته می‌شود تا به متقاضیان تسهیلات مسکن پرداخت کند.

سختگوی کمیسیون عمران مجلس،

تحقیق و تفحص از وزارت نفت کلید خورد

به استناد گفته‌های رئیس‌جمهور، روزانه ۲۰ میلیون لیتر بنزین در کشور ناپدید می‌شود. این مسئله بیانگر ضعف جدی در نظارت و وجود تخلفات سازمان یافته در روند تولید و توزیع فرآورده‌های نفتی است. چنین حجم گسترده‌ای از قاچاق سوخت، که مصداق بارز غارت بیت‌المال است، باید به‌طور دقیق بررسی و عوامل دخیل در آن شناسایی و برخورد قانونی شوند.

مجلس با استفاده از ابزارهای نظارتی خود، تحقیق و تفحص از وزارت نفت را کلید زده و تا رسیدن به نتیجه نهایی و روشن شدن ابعاد این ماجرا، از پیگیری آن دست نخواهد کشید. حفظ بیت‌المال و مبارزه با فساد خط قرمز مجلس است و با هرگونه کوتاهی در این زمینه برخورد قانونی خواهد شد.

چرا سود سهام عدالت برخی افراد واریز نشد؟

شرکت سپرده‌گذاری مرکزی اوراق بهادار و تسویه وجوه اعلام کرد واریز مرحله سوم سود سهام عدالت سال منتهی به ۲۹ اسفند ۱۴۰۱ به اتمام رسیده.گزارش خبرگزاری ایما، شرکت سپرده‌گذاری مرکزی اوراق بهادار و تسویه وجوه اعلام کرد: واریز مرحله سوم سود سهام عدالت سال منتهی به ۲۹ اسفندماه ۱۴۰۱ به اتمام رسید.در این مرحله به ۴۴ میلیون و ۲۰۸ هزار و ۴۰۵ سهامدار سود سهام عدالت از طریق ۱۹ بانک عامل به حساب مشمولان واریز شد.در این بین برخی از افراد هم بودند که اقدامات مربوط به انتقال سهام عدالت متوفیان خود را از طریق پیشخوان دولت انجام داده بودند گروهی که اسفندماه برای آن بوده واریز نشد در همین راستا شرکت سپرده‌گذاری مرکزی اعلام کرد: سهامدارانی که از طریق پیشخوان دولت اقدام کرده بودند و مدارک و مستندات آن‌ها کامل بود و مشکل نداشتند سود آن‌ها پرداخت شده است، امابقیه سهامداران بایدنقص مدارک خود را تکمیل کنند تا در مرحله بعدی برای آن‌ها سود سهام عدالت وراثت واریز شود واریز سود سهام عدالت مربوط به عملکرد سال ۱۴۰۱ در حالی سه مرحله‌ای شد که برخی شرکت‌هانسبت به تعهدات خود در این زمینه اقدام نکرده بودند.

اقتصاد <div>Economy</div>	NasleFarda.net <div>naslefaradonline</div> <div>@naslfarda</div>	شنبه ۱ دی ۱۴۰۲ سال سی و چهارم شماره ۷۵۲۷ ۲۱ دسامبر ۲۰۲۴ ۱۹۱ جمادی‌الثانی ۱۴۴۴
----------------------------------	---	---



بورس وارد بازار شده اند،سهام خود را به بازار تحت تاثیر رشدنرخ دلار در مسیر صعودی حرکت کرد. به طوری که نامگر اصلی بازار ضمن ورود به کانال ۲.۶میلیون واحد،افزایش ۶.۶۵درصدی را ثبت کرد. اما در ادامه هفته به دلایل مختلف ازجمله بالا بودن اندیکاتورRSI که نشان دهنده وجود رفتار سرجانی در بازار است، نگرانی‌ها از نزدیک شدن به زمان ششروع دوران ریاست جمهوری ترامپ واحتمال تشدیدوضع تحریم‌ها بر وضعیت بازار سهام تاثیر گذاشت و باعث احتیاط فعالان بازار در معاملات سهام شد. در چنین شرایطی به دلیل وجود انتظارات تومی به نظر می‌رسدحتی در صورت اصلاح قیمتی، این روند طولانی مدت‌نخ آهذبود.به‌خصوص آنکه بازارهای موزای یعنی طلا و دلار نیز برای ورود به فاز نزولی طی روزهای گذشته مقاومت شدیدی نشان دادند.ضمن اینکه روند سریع تحولات مثبت و رشد شاخص کل داشته‌باشد.این عامل در کنار با ماندگی بازدهی بورس از سایر بازارهای موزای

توریدی از جنس سال ۹۹ باوجوداینکه در حال حاضر اوضاع از لحاظ بنیادی به نفع بازار سهام است، اما معامله‌گران به دلیل نگران تلخ سال ۹۹ نسبت به تحولات مثبت اخیر بورس و ادامه رشد شائبی شاخص‌های بازار تردید دارند و همین موضوع موجب‌افزایش عرضه سهام در بازار شده است. اما بایداین نکته مهم را هم در نظر داشت که رشد قیمت دلار، می‌تواند رشد سودآوری شرکت‌ها را به همراه داشته‌باشد.این عامل در کنار با ماندگی بازدهی بورس از سایر بازارهای موزای

خودرو

اعلام نتایج فرعه کشی خودروهای وارداتی



مدیر طرح واردات خودروی وزارت صمت گفت: نتایج فرعه کشی ثبت نام‌های اخیر در سامانه تخصصی خودروهای وارداتی قابل مشاهده است و از ۱۵۲ هزار نفر متقاضی ۱۰ هزار نفر برنده شدند. به گزارش خبرنگار تحریریه صنعت خبرگزاری صداوسیما، مهدی ضیعی افزود: مدت زمان تحویل خودروهای وارداتی به متقاضیان، بسته به عقد قرارداد میان شرکت‌های واردکننده و بر اساس قانون سازمان حمایت تولیدکنندگان و مصرف کنندگان از ۳ تا ۴ ماه است.

وی افزود: چنانچه شرکت‌های واردکننده بتوانند ظرفیت عرضه را افزایش دهند، از متقاضیان موجود

تحلیل

نسل فردا گزارش می‌دهد؛

یک آمار نگران کننده در مورد بخش مسکن ایران

درصد جمعیت شهری کشور معادل با ۲۰ میلیون نفر در بافت‌های ناکارآمد زندگی می‌کنند."
-این موضوع خود از یک بحران بزرگ در بخش مسکن کشورمان، ده‌ها سال طول می‌کشد تا افراد خانه دار شوند و یا سازندگان بخش مسکن نیز اکنون حاشیه سود خود را با توجه به حاکمیت رکود در بازار مسکن کم می‌بینند و همین مساله سبب شده تا در شرایطی که شورومان سالانه به حداقل یک میلیون واحد مسکونی جدید نیاز دارد، تنها شاهد ساخت ۳۰۰ هزار واحد مسکونی باشد.
با این همه، به تازگی، شاهد انتشار یک آمار معنادار جدید با محوریت بخش مسکن کشورمان بودیم. ماجرا از این قرار است که عبدالرضا گلپایگانی معاون وزیر راه و شهرسازی و مدیر عامل شرکت باز آفرینی شهری ایران در موضع گیری گفته است که "۲۳



در سال های ۱۳۹۶ و ۱۳۹۷، بین ۵ تا ۶ میلیون تومان بود، این میزان اکنون بر اساس برخی ارزیابی‌ها به بیش از ۱۰ میلیون تومان رسیده است.
افزایشی که تحت تاثیر تشدید تحریم های خارجی و البته تداوم برخی نابسامانی‌های ساختاری و مدیریتی در تهران به عنوان پایتخت کشورمان



سعیده اسکندری | گروه اقتصاد news@naslefarda.net

به گزارش خبرنگار اقتصادی نسل فردا؛ بخش مسکن ایران در سال های گذشته فراز و فرودهای زیادی را تجربه کرده است. در این راستا، در شرایطی که میانگین قیمتی هر مترمربع مسکن در تهران به عنوان پایتخت کشورمان

اخبار روز

صادرات نفت ایران به چین

۲ برابر شد

طبق گزارش جدید اداره اطلاعات انرژی آمریکا، صادرات نفت ایران به چین در سال ۲۰۲۳ به یک میلیون و ۲۱۳ هزار بشکه در روز افزایش یافت که ۴۵ درصد نسبت به سال ۲۰۲۲ رشد را نشان می‌دهد.

در سال ۲۰۲۳ ایران مجموعاً یک میلیون و ۳۶۰ هزار بشکه نفت فروخت و چین مقصد صادراتی ۸۹ درصد از نفت صادراتی ایران بود.

طبق آمار، میزان صادرات نفت ایران به چین نسبت به قبل از آغاز دور دوم تحریم‌ها ۲ برابر شده ولی همچنان کل رقم فروش نفت ایران ۳۳ درصد نسبت به قبل از تحریم کمتر است.

معاون سرمایه انسانی سازمان اداری و استخدامی،

جزئیات تغییر ساعت کاری

کارکنان در تهران و سایر استان‌ها

در شهر تهران، ساعت کار ادارات و دستگاه‌های اجرایی از ساعت ۸ تا ۹ صبح به صورت شناور، و ساعت پایان کار هم، از ساعت ۱۴ تا ۱۵ به صورت شناور خواهد بود.

ساعت شروع به کار بانک‌ها و مدارس مقطع متوسطه ۷:۳۰ خواهد بود.

مدارس مقطع ابتدایی ۸ صبح آغاز به کار می‌کنند.

معاون سرمایه انسانی سازمان اداری و

رئیس گروه دوستی پارلمانی ایران و مصر

رئیس‌جمهور به درستی

موضوعات تجاری و مسائل منطقه

را در «دی ۸» هدف گذاری کرد

ترکیب کشورهای عضو دی ۸، به‌بود سازو کارهای اقتصادی مفید است. رئیس‌جمهور و هیأت همراه به درستی موضوعات تجاری و مسائل منطقه را در «دی ۸» هدف گذاری کرده‌اند.به دلیل شرایط خاص منطقه و تحولات که در سوریه به وقوع پیوست، این مرادوات براساس گفتگوهایی صورت گرفت که حتماً برای جمهوری اسلامی و کشورهای عضو مفید خواهد بود و رئیس‌جمهور و تیم همراه این مسائل را به درستی هدف گذاری کردند.

امیدواریم این گفتگوها منجر به عدم آشتگی، عدم چندپارگی و هرج و مرج منطقه شود، چرا که نباید اجازه دهیم کشورهای خارجی برای منطقه ما تصمیم‌گیری کنند.

وزیر ارتباطات،

شاید گام به گام

فیلتر برداشته شود

دستان رفع فیلترینگ و برداشتن محدودیت‌های شبکه‌های اجتماعی به سادگی و با صدور دستور توسط رئیس‌جمهور امکان پذیر نیست. سنگ اندازی‌هایی که حستی داد دولتمردان چهاردهم را هم در آورد و محمدجعفر قائم‌پناه، معاون امور اجرایی رئیس‌جمهور از مخالفت ۱۵ نفر از اعضای شورایی فضای مجازی با رفع فیلترینگ خبر داد ستار هاشمی، وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات در این یکی از بحث‌هایی است که مورد بررسی قرار گرفته و شاید یک روال این‌گونه باشد که فیلترینگ به صورت گام به گام برداشته شود. طرح‌های متعددی توسط اعضای مختلف مطرح شده و باید رویکردهای رادبیر محترم جمع بندی کنیم. روز گذشته با ایشان صحبت می‌کردیم، ان‌شاءالله ایشان مباحث را جمع کنند و امیدواریم که جلسه شورایعالی در آینده نزدیک برگزار شود.

راهکار چین و آمریکا

برای اجتناب از جنگ اقتصادی

ایلان ماسک و تیلور سویفت وارد می‌شوند!چین با بهره‌گیری از جنگ تجاری ترامپ و کاهش جمعیت، جهشی بی‌سابقه در تولیدات فناورانه داشته و به پیشگام خودروهای برقی، رباتیک و «کارخانه‌های تاریک» تبدیل شده است. زیرساخت‌های پیشرفته، نیروی کار پر تلاش و سرمایه‌گذاری‌های دولتی، این کشور را در مسیر تسلط جهانی قرار داده، هر چند چالش‌هایی مانند بیکاری جوانان، بحران مسکن و خروج نواوران، آینده آن را تهدید می‌کند.
انتلاف‌های تجاری ممکن است برتری چین را محدود کنند.

میر سلیم از FATF

و قانون حجاب می‌گوید

روزنامه جوان نوشت: در مسئله FATF باید دو موضوع از هم تفکیک و سپس جمع بندی شود: موضوع اول فواید پیوستن به FATF یعنی ورود در گروه ویژه اقدام مالی است. از نظر فنی برای کشور ما مرعات قواعدی که در گروه ویژه اقدام مالی وضع شده، سودمند است. موضوع دوم این است که فواید پیوستن ما به گروه ویژه اقدام مالی موقعی برای ما واقعی و مؤثر می‌شود که تحریم‌های ظالمانه‌ای که در لجبازی و مقابله و مبارزه با ما وضع شده برداشته شود و الا خود FATF وسیله تسلط بیشتر آمریکا، بر تعاملاتی می‌شود که ما برای دور زدن تحریم‌ها، پیدا کرده‌ایم.